
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
третьего созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 26 апреля  2018 года          № 354 

 
О кандидатурах в состав Общественной палаты 
Рыбинского муниципального района  
 
 

В соответствии с Федеральным Законом  от 21.07.2014  № 212-ФЗ «Об 
основах общественного контроля в Российской Федерации», Положением об 
Общественной палате Рыбинского муниципального района, утвержденным 
решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 
26.03.2009 г. № 429, в связи с истечением срока полномочий Общественной палаты 
третьего  состава  в июне 2018 года, 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

РЕШИЛ: 
1. Утвердить в состав Общественной палаты Рыбинского муниципального 

района следующие кандидатуры:  
 - Беляков Александр Сергеевич – Огарковское  сельское поселение,                       

д. Милюшино, пенсионер; 
 - Гришмановская Марина Владимировна – Судоверфское сельское  

поселение, п.Судоверфь, д/с «Солнышко» заведующая; 
- Ермак  Ирина Анатольевна – сельское поселение Песочное, п.Песочное, 

ООО «Секретарь – р» ведущий менеджер; 
 - Минаева Анна Станиславовна  –  Покровское сельское поселение, 

п.Красная Горка, специалист ЯРО ВПП «Единая Россия»; 
- Смирнова Юлия Николаевна  –  Арефинское сельское поселение, МУ РМР 

ЯО «Комплексный центр социального обслуживания  населения», заведующая 
отделением в с.Арефино; 

 - Удалова Ирина Павловна – Волжское сельское поселение, п. Ермаково, 
МУК «Ермаковский   центр досуга», зав сектором – заведующая библиотекой; 

 - Юдин Максим Николаевич  –  Глебовское сельское поселение,  с. 
Глебово, ООО «Молога» инженер отделения. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Муниципального Совета Рыбинского муниципального района 
Малышева А.В. 
 
 
Председатель Муниципального Совета  
Рыбинского  муниципального района          А.В.Малышев 


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	третьего созыва
	РЕШЕНИЕ
	от 26 апреля  2018 года          № 354
	О кандидатурах в состав Общественной палаты
	Рыбинского муниципального района
	РЕШИЛ:

